
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

2 7 6 3 10 4

2211 15

1:6 9:12

1
12
22

2
13

4
15

5
16

6
18

9
20

Auszeit

1:5
13:17

Ende
15:20

B  Chemnitzer VV II R

I II III IV V VI Punkte

18 1 20 3 5 10

25

╳
12
23

6
13
25

8
18

9
20

10
21

11
22

Auszeit

11:8
12:12

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  Chemnitzer VV II S

I II III IV V VI Punkte

18 1 20 3 5 10

25

0
13
24

6
14
25

9
15

10
18

11
19

12
20

Auszeit

12:11
20:19

Ende
15:48

A  VC Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

2 7 6 3 10 4

2111

3:9

╳
11
19

2
12
21

3
13

4
14

6
15

8
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

2 11 6 3 15 4

117

1:4

0
7

1
8

2
9

4
10

5
11

6
Auszeit

7:10

Ende
16:08

B  Chemnitzer VV II R

I II III IV V VI Punkte

18 1 20 3 5 10

259

19:10

21:11
╳
9

2
11

4
12

5
18

6
21

8
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  Chemnitzer VV II vs. VC Olympia Dresden (SSR) A

Spiel 16 28.09.2025 12:00 Uhr

SH Forststraße
09130 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Chemnitzer VV II 14/14

1 Zywietz, Anna X

2 Grund, Lena
3 Dietz, Anne-Katrin X
5 Spies, Melanie X
7 Wilhelm, Anny

8 Zimmermann, Emily
9 Pavek, Michelle X

10 Jüttner, Charlotte Dor… X
12 Ulbrich, Luisa
13 Lorenz, Emily

17 Bonitz, Helena X
18 ★ Bochmann, Lina X
19 Neumann, Ann-Lucia
20 Schäfer, Katharina X

B  Libero

13 Lorenz, Emily
17 Bonitz, Helena X

B  Offizielle

T Rennau, Axel
CT Specht, Andreas
SC Rudolf, Julia E

C

A  VC Olympia … 10/14

1 Janke, Fiene X
2 ★ Pasch, Lenya Félice X
3 Teichert, Emilia X

4 Hennig, Lisa X
6 Putz, Frieda X
7 Brauer, Maja X

10 Schlomann, Elise X
11 Rosenkranz, Amelia X

12 Fuchs, Fanny X
15 Herrbach, Susa X

A  Libero

1 Janke, Fiene X
12 Fuchs, Fanny X

A  Offizielle

T Neudeck, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Chemnitzer VV

II
VC Olympia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 200 22 0 2 2
2 0 1 25 2 25 21 0 1 0
0 2 1 25 3 17 11 0 1 1

4
5

4 2 3 75 242 54 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 16:08 Dauer: 4:08

Sieger: Chemnitzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ellwart, Mathias DE 1

2 Spiegler, Christian DE 2

Schr. Seerig, Melina
Assist. Badock, Mira

Dokument erstellt: 28.09.2025 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


