

Sachsenliga Frauen Frauen

(B) Chemnitzer VV II vs. VC Olympia Dresden (SSR) (A) Spiel 16

SH Forststraße 09130 Chemnitz 28.09.2025 12:00 Uhr



			S		art :00	A VC Olympia				S	Ende 15:20		В	R			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	taufstellung		2	7	6	3	10	4		18	1	20	3	5	10	
tellu	A	Spielernr.			11			15		22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		1:6			9:12									
		1. 5. 2. 6.	1	1 12	2 13	4 15		6 18	9 20	Auszeit	X	6	8 18			11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		<u>1</u> 2	13	را	10	10	20	1:5 13:17	23	13 25	10	20	Z I	44	11:8 12:12

S	Sta 15:	Start 15:23 B Chemnitzer VV II					S	Ende 15:48 A VC Olympia					R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	1	20	3	5	10		2	7	6	3	10	4	
<u> </u>							25					11		21
Z												3:9		
2	13		9 15	10 18	11 19	12 20	Auszeit	11		3 13	4 14	6 15	8 17	Auszeit
	24	23					12:11 20:19	19	21)					

	1		S		art :51	A VC Olympia				S	En 16	Ende 16:08		B Chemnitzer VV II			
ور	Αι	ufschlagfolge	lΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta]2	2	11	6	3	15	4		18	1	20	3	5	10		
Aufstellung	l	Spielernr.			7					111					9		25
Aufst	Auswechsel- spieler	pieler Spielstand			1:4										19:10		
Ľ															21:11		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 7	1 8		4 10	5 (T)	6	Auszeit	X 9	2 11	4 12	5 18	6 21	* ©	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:10							

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge				
βı	Sta	artaufstellung					
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

e	- 60	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
g r.	Ĭ																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

						12	Ulbrich, Luisa		10	Schlomann, Elise	Х						
									13	Lorenz, Emily		11	11 Rosenkranz, Amelia				
1	Ergebnisse					17	Bonitz, Helena	Χ	12	Fuchs, Fanny	Χ						
1	B) CI	her	nnit	zer VV	\((C \ C)	1			7	18	🛨 Bochmann, Lina	Χ	15	Herrbach, Susa	Χ	
		,		II		VC OI	lymp	na .	··· (עש	19	Neumann, Ann-Lucia		_			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	20	Schäfer, Katharina	Χ	(A)	Libero		
	2	0	1	25	1	200	22	0	2	2	(B)	Libero					
	2	0	1	25	2	25	21	0	1	0	13	Lorenz, Emily		1	Janke, Fiene	Х	
	0	2	1	25	<u>3</u>	17	11	0	1	1	17	Bonitz, Helena	Χ	12	Fuchs, Fanny	Χ	
	H				5						$^{\circ}$	Offizielle		(•		
	4	2	3	75		242	54	0	4	3	Т	Rennau, Axel		(A)	Offizielle		
l	Start: 12:00 Ende: 16:08 Dauer: 4:08				80	CT	Specht, Andreas										
J	Sieger: Chemnitzer VV II 3:0				SC	Rudolf, Julia	Е	T	Neudeck, Jens								

B) Chemnitzer VV II 14/14

1 Zywietz, Anna

Grund, Lena Dietz, Anne-Katrin

Spies, Melanie

8 Zimmermann, Emily 9 © Pavek, Michelle

10 Jüttner, Charlotte Dor..

7 Wilhelm, Anny

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ellwart, Mathias	DE	1					
2	Spiegler, Christian	DE	2					
			Schr.	Seerig, Melina				

Assist. Badock, Mira

Bemerkungen

A VC Olympia ...

1 Janke, Fiene

6 Putz, Frieda

7 Brauer, Maja

Teichert, Emilia 4 **©** Hennig, Lisa

★ Pasch, Lenya Félice

10/14